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Lahstedt Komplementar Y ApS

Selskabet

Direktion

Pengeinstitut

Revisor

Hovedaktivitet

SELSKABSOPLYSNINGER

Lahstedt Komplementar V ApS
Rosbjergvej 18, Rsrbak
9500 Hobro

Telefon:
CVR-nr.:
Stiftet:
Hj emsted:
Regnskabsir:

98 55 78 l7
28 50 06 96
3. marts 2005
Rebild
1. januar - 31. december

Flemming Justesen

Spar Nord Bank A/S
Adelgade 3 I
9500 Hobro

ND REVI-MIDT
Godkendt Revisionspartnerselskab

Selskabets formil er ifolge vedtrgteme at vere komplementar for Windpark
Lahstedt V ApS & Co. KG, der driver en vindmolle i Lahstedt, Tyskland.
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Lahstedt Komplementar V ApS

LEDELSESPATL,GNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt irsrapporten for perioden i. januar - 31. december 2015
for Lahstedt Komplementar V ApS.

Arsrapporten, der ikke er revideret, afleegges i overensstemmelse med irsregnskabsloven. Direktionen anser
betingelserne for at undlade revision for opfoldt.

Det er min opfattelse, at irsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 3 I . december 201 5 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden [ . januar -
3 I . december 201 5.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hobro, den l4l5 2016

Direktion

lirr^ --L--

Flemming Justesen
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Lahstedt Komplementar V ApS

REVISORS ERKL,'ERING OM OPSTILLING AF ARSREGNSKAB

Til den daglige ledelse i Lahstedt Komplementar V ApS
Vi har opstillet rirsregnskabet for Lahstedt Komplem€ntar V ApS for perioden I . januar - 3 l. december 201 5
pi grundlag af selskabets bogforing og ovrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance og noter.

Vi har udfsrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og presentere irsregnskabet i
overensstemmelse med irsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante b€stemmelser i revisorloven og FSR -
danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrorende integritet, objektivitet, faglig
kompetence og fornoden omhu.

Da en opgave om opstilling affinansielle oplysninger ikke er en erklrringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere nojagtigheden eller fuldstandigheden af de oplysninger, De har givet os til brug
for at opstille irsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
irsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med irsregnskabsloven.

Randers SV, den 1415 2016

ND REVI-MIDT
Godkendl Rcvisionspannerselskab
CVR-r.:14480170

Arne Rasmussen

Statsautoriseret revisor
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Arsregnskabet samt nojagtigheden og fuldst€endigheden af de oplysninger, der er anvendt tiI opstillingen af
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/ .1>
4.1,'vL<- b*'"/a.-



Llhstedt Komplemenlar V ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Arsregnskabet for Lahstedt Komplementar V ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med

trsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Arsregnskabet er aflag1 efter samme regnskabspraksis som sidste ir og aflegges i danske kroner.

Generelt om indregning og miling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip

Indtagter indregnes i resultatopgorelsen itakt med at de indtjenes. Herudover indregnes vardireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser, der miles til dagsverdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes

i resultatopgorelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opni iLrets indtjening, herunder afskrivninger.

nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageforsler som folge af andrede regnskabsmessige skon af
belob, der tidligere har veeret indregnet i resultatopgorelsen.

Aktiver indregnes i balancen, ner det er sandsynligt at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

og aktivets vardi kan miles pilideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nir det er sandsynligl, at fremtidige skonomiske fordele vil fragi
selskabet, og forpligtelsens vrrdi kan miles pnlideligt.

Ved forste indregning miles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende miles aktiver og forpliSelser
som beskevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konslant
effektiv rente over lobetiden. Amortiseret kostpris opgores som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og
tillag/fradrag afden akkumulerede amortisering afforskellen mellem kostprisen og det nominelle belob.

Ved indregning og miling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden irsregnskabet
aflagges, og som be- eller afkrrfter forhold, der eksisterer pA balancedagen.

Som mAlevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstir mellem
transaktionsdagens kurs og kursen pi betalingsdagen, indregnes i resultatopgorelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, greld og andre monet&re poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet pi balancedagen,
omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs
indregnes i resultatopgorelsen som en finansiel post.

RESULTATOPGORELSEN

B ruttofo rtj eneste
Bruttofortjenesten bestir af sammentrekning af regnskabsposten" andre eksteme omkostninger".
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GENERELT

Generelt
Med henvisning til irsregnskabslovens $ 32 er visse indtegter og omkostninger sammendraget i

regnskabsposten bruttofortjeneste.



Finansielle indtrgter og omkostninger
Finansielle indtrlfer Jg omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer

regnskabsiret. FiriansielL poster omfatter renteindtegter og -omkostninger, realiserede og urealiserede

kuisgevinster og -tab vedrsrende vrerdipapirer, gaeld og transaktioner i fremmed valuta.

Skat af irets resultat
Arets skat, som bestir af irets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgorelsen

med den del, der kan henfsres til irets resultat, og direkte pi egenkapitalen med den del, der kan henfsres til
posteringer direkte pi egenkapitalen.

,rEndring i udskudt skat som folge af endringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen med den del, der

kan henfsres til arets resultat, og direkte pi egenkapitalen med den del, der kan henfsres til posteringer

direkte pi egenkapitalen.

Lahstedt Komplenrentar V ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSTS

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til revisor.

BALANCEN

Tilgodehavender
Tilgodehavender mflles til amortiseret kostpris, hvilket sadvanligvis svarer til nominel verdi. Verdien
reduceres med nedskrivning til imodegielse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgores pi grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Verdipapirer og kapitalandele
Vardipapirer og kapitalandele, indregnet under omsrtningsaktiver, omfatter vaerdipapirer optaget til handel
pi et regulera marked, der miles til dagsvardien pi balancedagen. Dagsvardien opgores pi grundlag af
den senest noterede salgskurs.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af irets
skattepliglige indkomst reguleret for skat af tidligere irs skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter-

Udskudt skat miLles efter den balanceorienterede galdsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsm:essig og skattemessig vrrdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfrlde, f.eks. vedrsrende aktier,
hvor opgorelse af skatteverdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, miles udskudt skat pi
grundlag afden planlagte anvendelse afaktivet henholdsvis afi,ikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevrrdien af fremfsrselsberettiget skattemzessigt underskud, miles til
den verdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening
eller ved modregning i udskudte skafteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle
udskudte nettoskatteaktiver miles til nettorealisationsverdi.

Udskudt skat miles pi grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
vare geldende, nir den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat.,lEndring i udskudt skat som folge af
andringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen.
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Lahstedt Komplementar V ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Grldsforpligtelser
Andre geldsforpligtelser, som omfatter grld til leverandorer mflles til amortiseret kostpris, hvilket
sedvanligvis svarer til nominel verdi.
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Lahstedt Komplemenlar V APS

RESULTATOPCTORELSE

I. JANUAR - 3I. DECEMBER 2015

201 5

-3.907

2014

-3.989Andre eksterne omkostninger

BRUTTORESULTAT

Andre fi nansielle indtegter
Andre fi nansielle omkostninger

ORDIN.II,RT RESULTAT FOR SKAT

Skat af erets resultat
Andre skatter

Anrts nnsult.q,t

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERJNG
Overfort resultat

DISPONERET I ALT

-3.907

6.1 10

-8.375

-3.989

8.190

-40

-6.172

1.169

-1.181

4.161

-l.l0l
0

-6.184

-6.184

3.060

3.060

-6.184 3.060
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Lahstedt Komplementar V ApS

Andre tilgodehavender
Udskudt skatteaktiv

Tilgodehavender

Andre vardipapirer og kapitalandele

Veerdipapirer og kapilalandele

Likvide beholdninger

OMS,'f,TNINGSAKTTVER

AKTIVER

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

2015

2.050

3.017

2014

2.050
I .848

5.067 3.898

105.495 t t3.620

105.495 113.620

5.477 4.705

116.039 122.223

116.039 122.223
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Lahstedt Komplementor V ApS

Virksomhedskapital
Overfort resultat

r EGENKAPITAL

Leverandsrer af varer og tjenesteydelser

Kortfrislede grldsforpligtelser

G,ItrLDSFORPLIGTELSER

PASSIVER

2 Eventualposter mv.
3 Pantsetningerogsikkerhedsstillelser

BALANCE PR. 3 I. DECEMBER 20I5
PASSIVER

1l r.039 t17.223

2015

126.000
-14.961

2014

126.000

-8.777

5.000 5.000

5.000 5.000

5.000 5.000

116.039 122.223
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Lahstedt Komplementar V ApS

NOTER

1 Egenkapital

Selskabskapitalen bestir af 252 anparter i 500
DKK eller multipla heraf. Ingen anparter har
serlige rettigheder.
Overfort resultat

Primo

126.000
-8.777

Forslag til
resultatdispo-

nering

0
-6.1 84

U ltimo

126.000
-14.961

1t7.223 -6.184 111.039

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser, og ingen anparter har srerlige rettigheder

Stiftelseskapitalen er ikke rendret ide foregiende 5 ir.

2 Eventualposter mv.

Selskabet indestir som komplementar for alle forpligtelser i Windpark Lahstedt V ApS & Co. KG,
Tyskland.

3 Pantsetningerogsikkerhedsstillelser
Der er ingen pantsetninger og sikkerhedsstillelser.
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